Facility and Bridge PT Kereta Api Indonesia (Persero) 
kepada Direktur Utama PT Teknindo Global Jaya 
Nomor KM.202/1/9/KA-2024 tanggal 17 Januari 
2024 perihel Surat Perintah Mulai Kerja (SPMK) 
Pembelian Kendaraan Operasional Perawatan (Truk 
Mobile Crane). 

3. 

HARGA PEKERJAAN 

HARGA BARANG 
Rp2.246.720.000,00 (Dua miliar dua ratus empat 
puluh enam juta tujuh ratus dua puluh ribu 
rupiah).  

JENIS KONTRAK Harga Satuan 

PPN  Tidak Termasuk 

4. 

MEKANISME PEMBAYARAN DAN DOKUMEN PENDUKUNG PEMBAYARAN 

MEKANISME PEMBAYARAN 

TRANSFER 

BANK:  
PT Bank Mandiri (Persero) Tbk. Cabang Bekasi 
Pondok Ungu 

ALAMAT: